rét,mAwect 09»a
ict,&thg,teiatoeuica(40

P otocolo Geral 000 392/2016

oitcdcWaciowdd9, 	 Data: 25/10/2016 Horario: 20:43
Legislativo - REQ 222/2016

• ,f

Camara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária,
o Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o n° 128/2016, em 24/10/2016 —
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL
NO ORÇAMENTO VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.208, DE 21
DE DEZEMBRO DE 2015, DESTINADO A REALIZAÇÃO DE DESPESAS DE
CONSUMO E SERVIÇOS DE TERCEIROS, de autoria do Senhor Prefeito Municipal.

Este projeto visa atender as despensas das Secretarias Municipais de Educação,
Serviços Públicos e Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia, através de abertura de crédito,
constituindo recursos específicos para tais despesas.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 25 de Outubro de 2016.

AO EGREGIO PLENARIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1